
Carnikavas skolēniem pasniedz atstarojošas vestes

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 09.09.2021.

Carnikavas novada pašvaldības policijas darbinieki 9. un 10. septembrī viesojas Carnikavas pamatskolā, lai visu klašu skolēniem

pastāstītu par drošību uz ceļiem un atgādinātu, ka diennakts tumšajā laikā obligāti jālieto gaismu atstarojošie elementi.

Lai skolēni vienmēr būtu pamanāmi, policijas darbinieki viņiem pasniedza atstarojošās vestes. Pirmie pie vestēm tika 1.c klases

skolēni, bet divu dienu laikā vestes saņems visi pamatskolas audzēkņi.

Carnikavas pašvaldības policijas priekšnieks Gints Dzirkalis norāda, ka ar atstarojošiem elementiem jābūt pilnībā aprīkotiem arī

velosipēdiem – abos tā sānos, riteņu abās pusēs, jābūt aprīkotam ar gaismas atstarotājiem, priekšpusē jābūt aprīkotam ar baltu

atstarotāju, bet aizmugurē ar sarkanu atstarotāju, kā arī priekšpusē jādeg baltas gaismas lukturim, bet aizmugurē – sarkanas

gaismas lukturim. Ja lukturu nav vai tie nedarbojas, velosipēda vadītājam jābūt tērptam atstarojošā vestē vai apģērbā ar labi

redzamiem gaismu atstarojoša materiāla elementiem.

Policijas darbinieki arī aicina ievērot aizlieguma zīmes “Iebraukt aizliegts” Zušu un Jūras ielā, uzsverot, ka šī zīme attiecas ne tikai

uz automašīnu, bet arī velosipēdu vadītājiem.  Carnikavas pašvaldības policija pēdējās nedēļas laikā pie skolas regulāri veic

preventīvus pasākumus, lai autovadītāji nepārkāptu noteikumus, kā arī izglīto skolēnus par ceļu satiksmes noteikumiem un

atstarojošo elementu lietošanu, lai ceļš uz skolu būtu drošs.

https://www.adazunovads.lv/lv


Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/carnikavas-skoleniem-pasniedz-atstarojosas-vestes

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	Carnikavas skolēniem pasniedz atstarojošas vestes
	Saistītas tēmas

